
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

6. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-BOSTON-AP
 

FAN Europe LED Svítidlo BOSTON Nástěnné
Antracitová E27 IP54

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Antracitová

CCT NE

Délka 120 mm

Výška 250 mm

Šířka 125 mm

Závit E27

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP54

Hmotnost v KG 0,92 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Hliníkové nástěnné svítidlo s polykarbonátovým difuzorem opálová povrchová úprava antracit.
Přineste do vašeho exteriéru šarm a moderní eleganci s nástěnným svítidlem BOSTON od FAN Europe. Toto
hliníkové svítidlo v antracitové úpravě je více než jenom zdrojem světla - je to designový prvek, který zvýrazní
krásu vašeho venkovního prostoru.
BOSTON je svítidlo, které osvětluje nejenom cesty ve vaší zahradě či terase, ale také vaše emoce. Jeho moderní
design a opálový polykarbonátový difuzor vytvářejí příjemné a atmosférické osvětlení, které dodá vašemu
exteriéru útulnost a styl.
Svítidlo BOSTON od FAN Europe je synonymem kvality a spolehlivosti. Od renomovaného italského výrobce přináší
dlouhou tradici v oboru osvětlení a záruku, že si pořizujete světlo, na které se můžete spolehnout.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

